
Zarządzenie Nr 517/2023 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 5 stycznia 2023 roku 
 
 

w sprawie:  systemu funkcjonowania kontroli i obiegu dokumentów finansowo 
– księgowych w Urzędzie Gminy Hajnówka. 

 
 
 
 
                Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 
1994 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Przyjmuje się instrukcję dotyczącą funkcjonowania systemu kontroli i obiegu 
dokumentów finansowo – księgowych. 
 
                                                                § 2 
 
Traci moc zarządzenie Nr 442/2022 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 17 maja 2022 
roku w sprawie systemu funkcjonowania kontroli i obiegu dokumentów finansowo -
księgowych w Urzędzie Gminy Hajnówka. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia                      
1 stycznia 2023 roku. 
 
 
 

                                                                                                          Wójt  
 

 mgr Lucyna Smoktunowicz  
 
 

 
 
 
 

 


